
Kowary, 21.03.2011r.
BP.271/4/11

Pytania i odpowiedzi do zaproszenia

W związku z  ogłoszonym zaproszeniem do składania  ofert  nr  BP.271.4.2011.PU z  dnia 
18.30.2011r., jeden z oferentów zadał następujące pytania:

1. Czy elementy nr 2 i 3 w wykazie dotyczącym Płyt z metodą dobrego startu (SP1) należy 
traktować jako powtórzenie (omyłka pisarska) czy ma zostać jak zapisano?

Odpowiedź na to pytanie:  TAK, jest to powtórzenie (omyłka pisarska). Pozycję nr 3 należy 
wykreślić.

2. Czy Piłeczki  terapeutyczne  (SP1)  mają  być  dostarczone  w ilość  24  sztuk czy  może 
24x24 czyli 576 sztuk? 

Odpowiedź na to pytanie: Zamówienie dotyczy nabycia 24 sztuk piłeczek.

3. Czy z wykazu Książek wraz z kartami pracy z materiałem słowno - obrazkowym (SP1) 
można wybrać tylko kilka?

Odpowiedź na to pytanie:  NIE, należy  traktować to jako całość,  zatem należy  dostarczyć 
wszystkie elementy wymienione w tej pozycji.

4. Ile Magnesów do tablicy (SP1) ma być w komplecie?
Odpowiedź na to pytanie:  W zestawie ma być 12 sztuk magnesów.

5. Czy  wymienione  Plansze  tematyczne  rozwijające  wyobraźnię  przestrzenną  i 
wzbogacające słownictwo (SP3) mają być dostarczone po 3 sztuki?

Odpowiedź  na  to  pytanie:  TAK, wymienione  Plansze  tematyczne  rozwijające  wyobraźnię 
przestrzenną i wzbogacające słownictwo (SP3) stanowią jeden komplet. Zapotrzebowanie jest 
zgłoszone  na  3  komplety,  zatem  każda  z  wymienionych  plansz  będzie  nabycia  w  3-ch 
egzemplarzach.

6. Czy każda z części Książeczki "Idę do szkoły" (SP1) (część 1,2,3) oraz każda z części 
Łatwe  ćwiczenia  do  nauki  czytania  (SP1)  (część  1,2,3)  ma  być  dostarczona  w  10 
sztukach?

Odpowiedź na to pytanie: TAK, każda z w/w części ma być dostarczona w 10 sztukach.

7. Czy pacynki (Zestaw pacynek (SP1)) mają być na palce czy na rękę?
Odpowiedź na to pytanie:  pacynki mają być na rękę.

8. Czy  następujące  pomoce  dydaktyczne  można  oferować  zamiennie:  Lustro 
logopedyczne  (SP1)  -  o  innych  wymiarach  niż  podane  w specyfikacji,  Narty  letnie 
(SP1) -  o innych wymiarach niż  podane w specyfikacji,  Półkule  chodziki  (SP1) -  o 
innym wykończeniu?

Odpowiedź  na  to  pytanie:  NIE, należy  dostarczyć  pomoce  dydaktyczne  takie  jak  zostały 
opisane w specyfikacji produktu.
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